Jernvarer 2011
2 Odense 6617 1742 · Køge 3326 1742
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade. 100 cm i jord.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-LS1-150/00	 Lige stander - totalhøjde 150 cm	 275
2-LS1-200/00	 Lige stander - totalhøjde 200 cm	 337
2-LS1-250/00	 Lige stander - totalhøjde 250 cm	 392
2-LS1-300/00	 Lige stander - totalhøjde 300 cm	 451
2-LS1-330/00	 Lige stander - totalhøjde 330 cm	 479
2-LS1-360/00	 Lige stander - totalhøjde 360 cm	 520
2-LS1-390/00	 Lige stander - totalhøjde 390 cm	 548
2-LS1-420/00	 Lige stander - totalhøjde 420 cm	 589
2-LS1-450/00	 Lige stander - totalhøjde 450 cm	 626
Lige stander  rør  Ø60 mm
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade. 100 cm i jord.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-LS176-300/02	 Lige stander - totalhøjde 300 cm	 1253
2-LS176-350/02	 Lige stander - totalhøjde 350 cm	 1310
2-LS176-400/02	 Lige stander - totalhøjde 400 cm	 1387
2-LS176-450/02	 Lige stander - totalhøjde 450 cm	 1512
2-LS176-500/02	 Lige stander - totalhøjde 500 cm	 1703
Lige stander  rør  Ø76 mm
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade. 100 cm i jord.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-LS189-350/02	 Lige stander - totalhøjde 350 cm	 1614
2-LS189-400/02	 Lige stander - totalhøjde 400 cm	 1715
2-LS189-450/02	 Lige stander - totalhøjde 450 cm	 1954
2-LS189-500/02	 Lige stander - totalhøjde 500 cm	 2040
Lige stander  rør  Ø89 mm
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade. 100 cm i jord.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-FS1-70/00	 Forkrøbbet stander for skilt 70 cm	 777

Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade.
Top Ø48 mm. 100 cm i jord. Højde fra jord til underkant af skilt: 220 cm.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Hovedtavle	 Undertavle	 Kr./stk.
			   i cm	 i cm
2-BS1-50/00	 Buet Stander	 50		  770
2-BS1-2-50/00	 Buet Stander	 50	 1 x 25 x 50	 963
2-BS1-3-50/02	 Buet Stander	 50	 2 x 25 x 50	 1333
2-BS1-70/00	 Buet Stander	 70		  798
2-BS1-2-70/00	 Buet Stander	 70	 1 x 30 x 70	 1135
2-BS1-3-70/02	 Buet Stander	 70	 2 x 30 -x 70	 1373
Buet  s tander  rør  Ø60 mm
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade.
Ramme i fladjern. Øverste del Ø48 mm. Højde fra jord til underkant af skilt: 220 cm.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Hovedtavle	 Undertavle 	 Kr./stk.
			   i cm	 i cm
2-GS3-50 x 50/00	 Galgestander	 50 x 50		  930
2-GS3-2-50 x 50/00	 Galgestander	 50 x 50	 1 x 25 x 50	 1007
2-GS3-3-50 x 50/02	 Galgestander	 50 x 50	 2 x 25 x 50	 1215
2-GS3-60 x 50/00	 Galgestander	 60 x 50		  972
2-GS3-2-60 x 50/02	 Galgestander	 60 x 50	 1 x 25 x 50	 1039
2-GS3-70 x 70/02	 Galgestander	 70 x 70		  1500
2-GS3-2-70 x 70/02	 Galgestander	 70 x 70	 1 x 30 x 70	 1479
2-GS3-3-70 x 70/02	 Galgestander	 70 x 70	 2 x 30 x 70	 1565
Galgestander  rør  Ø60 mm
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade.
Ramme Ø48 mm. Højde fra jord til underkant af skilt: 220 cm.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-GS4-40 x 100/00	 Rørrammestander for tavle 40 x 100 cm	 1070
2-GS4-40 x 125/00	 Rørrammestander for tavle 40 x 125 cm	 1114
2-GS4-40 x 150/00	 Rørrammestander for tavle 40 x 150 cm	 1160
2-GS4-40 x 175/00	 Rørrammestander for tavle 40 x 175 cm	 1381
2-GS4-40 x 200/02	 Rørrammestander for tavle 40 x 200 cm	 1429
2-GS4-60 x 50/02	 Rørrammestander for tavle 60 x 50 cm	 1017
Rørrammestander  rør  Ø60 mm
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade.
Top Ø48 mm. Højde fra jord til underkant af skilt: 220 cm.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-GS8-16 x 50/02	 T-stander for skilt 16 x 50 cm	 1172
2-GS8-16 x 60/02	 T-stander for skilt 16 x 60 cm	 1196
2-GS8-16 x 70/02	 T-stander for skilt 16 x 70 cm	 1219
2-GS8-16 x 80/02	 T-stander for skilt 16 x 80 cm	 1243
2-GS8-16 x 90/02	 T-stander for skilt 16 x 90 cm	 1267
2-GS8-16 x 100/02	 T-stander for skilt 16 x 100 cm	 1290
T-stander  rør  Ø60 mm
4 Odense 6617 1742 · Køge 3326 1742
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade.
Top Ø48 mm. Højde fra jord til underkant af skilt: 220 cm.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-GS7-16 x 50/00	 Vinkelstander for skilt 16 x 50	 806
2-GS7-16 x 60/00	 Vinkelstander for skilt 16 x 60	 814
2-GS7-16 x 70/00	 Vinkelstander for skilt 16 x 70	 824
2-GS7-16 x 80/00	 Vinkelstander for skilt 16 x 80	 830
2-GS7-16 x 90/00	 Vinkelstander for skilt 16 x 90	 838
2-GS7-16 x 100/00	 Vinkelstander for skilt 16 x 100	 848
Vinkelstander  rør  Ø60 mm, 90 º
Varmgalvaniseret rørstander med flaps og bundplade.
Top Ø48 mm. Underligger af fladjern.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-GS1-16 x 50/00	 Vinkelstander m/ramme for skilt 16 x 50	 950
2-GS1-16 x 60/00	 Vinkelstander m/ramme for skilt 16 x 60	 963
2-GS1-16 x 70/00	 Vinkelstander m/ramme for skilt 16 x 70	 977
2-GS1-16 x 80/00	 Vinkelstander m/ramme for skilt 16 x 80	 991
2-GS1-16 x 90/00	 Vinkelstander m/ramme for skilt 16 x 90	 1005

Varmgalvaniseret beslag til skilte på Ø60 mm stander incl. bagbøjle og 8 x 40 mm boltesæt.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-D1/00	 Beslag, hulafstand 180 mm	 44
2-D2/00	 Beslag, hulafstand 280 mm	 46
2-D3/00	 Beslag, hulafstand 480 mm	 51
2-D4/00	 Beslag, hulafstand 650 mm	 56
Beslag
Varmgalvaniseret stilbart beslag til skilte på Ø60 mm stander, incl. 8 x 40 mm boltesæt.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-12022/00	 Stilbart beslag, hulafstand 280 mm	 154
2-12023/00	 Stilbart beslag, hulafstand 480 mm	 164
2-12024/00	 Stilbart beslag, hulafstand 650 mm	 182
Sti lbare beslag
Topholder i aluminium til gadenavne- og nr. skilte. Passer til Ø60 mm stander.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Kr./stk.
2-TOP30/00	 Topholder, længde 30 cm	 134
2-TOP43/00	 Topholder, længde 43 cm	 193
2-TOP52/00	 Topholder, længde 52 cm	 266
2-TOP60/00	 Topholder, længde 60 cm	 296
2-905500/02	 Beslag til 2 skilte oven på hinanden	 177
2-STSKRYDS/02	 Krydsbeslag til 2 skilte i 90° vinkel	 214
Topholder  s ts
8 Odense 6617 1742 · Køge 3326 1742

Varenr.	 Varebetegnelse	 Undertavle	 Kr./stk.
2-LG1-25x50/00	 Lav galge, for tavle 25x50 cm		  574
2-LG1-30x70/00	 Lav galge, for tavle 30x70 cm		  710
2-LG1-30x80/00	 Lav galge, for tavle 30x80 cm		  954
2-LG3-50x50/00	 Lav galge, for tavle 50x50 cm		  736
2-LG3-60x50/00	 Lav galge, for tavle 60x50 cm		  756
2-LG3-70x70/02	 Lav galge, for tavle 70x70 cm		  1138
2-LG3-2-50x50/00	 Lav galge, for tavle 50x50 cm	 25 x 50 cm	 838
2-LG3-2-60x50/00	 Lav galge, for tavle 60x50 cm	 25 x 50 cm	 858
2-LG3-3-50x50/02	 Lav galge, for tavle 50x50 cm	 2 x 25 x 50 cm	 1396
2-LG3-3-60x50/02	 Lav galge, for tavle 60x50 cm	 2 x 25 x 50 cm	 1530
Lav galge
Varmgalvaniserede rørgalger med flaps og bundplade.
Rørdimension: Ø48 mm (1,5”). Frihøjde: 50 cm. Til runde tavler og undertavler.
Varenr.	 Varebetegnelse	 Undertavle	 Kr./stk.
2-LG2-50/00	 Lav galge, for tavle Ø 50 cm		  676
2-LG2-2-50/00	 Lav galge, for tavle Ø 50 cm	 25 x 50 cm	 770
2-LG2-3-50/02	 Lav galge, for tavle Ø 50 cm	 2 x 25 x 50 cm	 1129
2-LG2-70/00	 Lav galge, for tavle Ø 70 cm		  732
2-LG2-2-70/00	 Lav galge, for tavle Ø 70 cm	 30 x 70 cm	 854
2-LG2-3-70/02	 Lav galge, for tavle Ø 70 cm	 2 x 30 x 70 cm	 1323
Lav galge
11
a	 company